
®
SORAL & HANZLIK Medical s.r.o.
Kettnerova 1940/1, '155 00 Praha 5

soral hanzhk

Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
se sídlem U Nemocnice l, 690 02 Břeclav
lČ: 00390780
DIČ: CZ00390780
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka Č.1233
Statutární zástupce: Ing. Petr Baťka, ředitel
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo bankovního ú
(dále jěll ,,kupující")

a

Obchodní firma: SORAL & HANZLIK Medical s.r.o.
se sídlem Kettnerova 1940/1. Stodůlky. 155 00 Praha 5
IČ: 05457955
DIČ: CZ05457955
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
Oddíl C vloŽka 263947
Statutární zástupce: Ing. Radim Šoral, jednatel
Bankovní spQiení:
číslo bankovního účtu:
(dále jen ,,prodávající")

Smluvní strany v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona C. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku ve
znění pozdějších předpisů, se dohodly na uzavření kupní smlouvě v tomto znění (dále .jen ..smlouva"):

Článek l.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je sjednáni závazku prodávajícího dodat kupujícímu řádně a včas dále
specifikované zboží, a to za podmínek .sjednaných dále v této smlouvě, Siedl1ání závazkll
prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží a dále sjednání závazku kupujícího
řádně a vČas dodané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

2. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka 3ks myček pc)dložních mís Dischcr Piccolo dle
specifikace uvedené v příloze č. I této smlouvy tvořící nedílnou součást této snilouvy (dále jen
,,Zboží") a jejich uvedení do plného provozu.

3. Součástí přÁínčtu smlouvy je i provedení instalace Zboží, uvedení Zboží do provozu. předvedení
.jeho funkční zkoušky a odzkoušení bezproblémového provozu za přítomnosti zástupců kupujícího,
provedení instruktáže ()bs|uhu.jícího personálu výrobcem dle § 61 zákona č. 268/20 14 Sb., o
zdravotnických prostředcích a o změně zákona C. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění
pozdějších předpisů

SORAL & HANZLIK s.r.a
Navigátorů 613, 161 00 Praha 6
lČ: 40762882, DIČ: CZ40762882



®
SORAL & HANZLIK Medical s.r.o.
Kettnerova 1940/1, 155 00 Praha 5

soral hanzhk

4. Instalace Zboží zahrnuje rovněž jeho usazení v místě plnění a napo.jení na zdroje, zejména připojení
k elektrickým rozvodům, k slaboproudým a optickým rozvodům, rozvodu vody, plynu, technických
plynů, tepla. chladu či vzduchotechniky. je-li funkce pořizovaného ZboZí podmíněna takovým
připojením, a ustanovení, sestavení a propo.jení pořizovaného Zbcňí

5. Uvedení pořizovaného Zboží do plného provozu zahrnuje .jeho odzkoušení a ověření správné
funkčnosti, případně .jeho seřízení. předvedení plné funkčnosti, provedeni zkušebního provozu,
zajištění instruktáže dle ust. § 6 l zákona Č. 268/20 14 Sb.. o zdravotnických prostředcích a o změně
zákona č. 634/2004 Sb., c) správních poplatcích. ve znění pozdčjších předpisů. pro jeho obsluhu.
obstarání veškerých veře.jnoprávních rozhodí1utí a povolení potřebných pro uvedení Zboží do pInCho
provoz, jakož i provedení jiných úkonů a Činností nutných pro to, aby Zboží mohlo plnit s.jednaný či
obvyklý účel.

6. Součástí předmětu smlouvy je také:
- doprava Zboží na místo urč.ení, jeho vybalení a kontrola:
- odvoz a likvidace všech obalů a dalŠích materiálů použitých při plnění předmětu smlouvy, a to v

souladu s ust. zákona Č. l 85/200 l Sb., o odpaclech o změně některých dalších zákonů, v platném
znění;

7. Prodávající se zavazuje dodat kupujkínní společně se Zbožím i veškeré doklady. které se ke Zboží
vztahu.jí, či. zeilnéna doklady nutné k převzetí a k řádnému užívání zboží:
- zpracování a předání instrukcí a návodů k obsluze a údržbě zboZí (manuálů) v Českém .jazyce, a

to lx v listinné podobě a lx v elektronické podobě na CD;
- zpracováni a předání protokolu se stanovením třídy zdrar"otnického prostředku (ĺ. tla, lib, ill).
- prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění

pozdějších předpisů, a soů\'iséj ících předpisů v platném znění, s uvedením klasifikační třídy, a
to v českém jazyce. Zároveň bude přímo na Zboží gratické znázornční této shody
prostřednictvím značky CE.

Článek IT.
Termín dodání a místo předání

l. Prodáva.jící se zavazu.je dodat Zboží a veškeré doklady. které se ke Zboží vztahu.jí, kupujícímu
nejpozději do 60 dnů ode dne podpisu této kupní smlouvy oběma sníluvními strananii. '

2. Místem dodání zboží.je Nemoaziee Bředar', p.o., ľj Nemocnice .l, 690 02 Břeclav - lůžková oddělení
nemocnice.

3. Prodávající se zavazuje oz|1án1il kupujícImu konkrétní termín dodání Zboží nejpozději dva pracovní dny
před plánovaným terinínem dodání, a to povčřenCmu pracovníkovi

4. Zástupci prodáva.iíc.ího a kupujícího sepíší a podepíší při dodání předávací protokol. prodávaiící i kupuj ícĺ
jsou oprávněni v předávacím protokolu uvést .jakékoliv záznaniy, připoniínky či výhrady; tyto se však
nepovažují za změnu této snilouvy či dodatek k léto smlouvě. Neuvedení jakÝchkoliv (i zjevných) vad do
předávacího protokolu neomezu.je kupujícího v právu oznaínovat zjištčnC vacÍy Prodávajícímu i po dodání
Zboží v průběhu záruční doby.

5. Okamžikem předání a převzetí Zboží na základě předávacího protokolu nabývá kupu.jící vlastnické právo
ke Zboží a přechází na kupujícího nebezpečí škody na Zboží.

6. Prodávající se zavazu.je. že bude provádět pravidelné servisní prohlídky (preventivní bezpečnostně
technické kontroly) předepsanC yýrobceni a platnými právními předpisy, zejména zákonem č. 268/2014

SORAL & HANZLIK s.r.o.
Navigátorů 613, 161 00 Praha 6
lČ: 40762882, DIČ: CZ40762882



®
SORAL & HANZLIK Medical s.r.o.
Kettnerova 1940/1, 155 DI) Praha 5

soral hanzhk

Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona Č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění
pozdějších předpisů, v platném znění, validace parametrů (pouze u Zboží, u nějž je při provozu
vyžadována); tyto úkony bude prodávající v záruční době provádět bez nároku na další úplatu iiad rámec
sjednané ceny plnění.

Článek TTL
Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena se sjednává .jako cena pevná a konečná za veškerá plnění poskytovaná prodávajícím
kupu.iícimu ]1a základě této smlouvy a Činí:
Celková cena bez DPH -357.000,- KČ
D'PH 21 % k cenč -74.970,- KČ
Celková cena vC. DPH -43 1.970,- KČ

2. Sjednaná celková cena plnění zahrnuje kromě úplné ceny Zboží, také zejména náklady na dopravu
do místa plnění, obaly, vybalení. kontrolu. instalaci, uvedení do provozu. provedení funkčj1í zkoušky
a odzkoušení bezproblCmovCho provozu. odvoz a likvidace všech obalů a dalšího materiálu
použitých při plnění předmětu smlouvy (v souladu s ustanovením zákona č. ] 85/2001 Sb., o
odpadech, ve znění pozdějších předpisů.), preventivní bezpečnostně technické kontroly, validace
parametrů (pouze u Zboží, u nějž je při provozu vyžadována) v průběhu záruční doby.

3. Jnslrukíáž obsluhujícího personálu Kupujícího dle § 61 zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických
prostředcích a o změně zákona č 634/2004 Sb.. o správních poplatcích. ve znění pozdějších pŕcdpisů,
v platném znění, bude provedena bez nároku na úplatu nad rámec sjednané ceny Zboží.

4. Prodávající potvrzu.je, že sjednaná kupní cena zcela odpovídá nabídce prodáva.jicího předložené v
zadávacím řízení, ve kterém byla jeho nabídka vybrána jako nejvhodnější. V případě rozporu mezi
touto smlouvou a nabídkou prodávaiícího uhradí kupující kupní cenu pro kupu jícího výhodné.jší.
Změna kupní ceny je výhradně podmíněna změnou právních předpisů vztahu.iicích se ke změně
DPH.

5. Zaplacení kupní ceny bude provedeno \·' České měnč, a to na základě prcKjáva.iícíľn vystaveného
daňového dokladu (faktury) na bankovní účet prodávajícího uvedel1ý v něm uveden. Lhůta splatnosti
se sjednává v délce 30 dnů ode dne vystavení läktury.

6. Datum tískutečnění zdanitelného plnění bude shodné s datem předání a převzetí Zboží.
7. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené právními

předpisy. zejména niusí splňovat ustanoveni záko|1a Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. ve
znění pozdějších předpisů, a musí na ní být uvedena sjednaná kupní cena a datum splatnosti v
souladu se smlouvou, jinak je kupuiící oprávněn zaslat ji prodáva.jícImu zpět k přepracování či
doplněni. s tím, Že prodávající je povinen vystavit doklad nový, obsahující veškeré náležitosti. Do
doby vystavení řádného účetního dokladu se lhůta splatnosti É)řerušuje.

8. Dnem úhrady se rozumí den odepsáni příslušné částky z bankovního účtu kupu.jícího.

Článek TV.
Kvalita a odpovědnost za vady

l. Prodávající je povinen dodat kupujícímll Zboží zcela nové, tedy Zboží nepoužité, nerepasované,
Zboží, které nebylo využité pro výstavní, prezentační či .iiné reklaniM účely v plně funkčním stavu.
v .jakosti a technickém provedeni odpovídajícímu platným předpisům Evropské unie a
odpovídajícímu požadavkůni stanoveným právními předpisy České republiky, harmonizoval'lými

SORAL & HANZLIK SX.Q.
Navigátorů 613, 161 00 Praha 6
lČ: 40762882, DIČ: CZ40762882



®
SORAL & HANZLIK Medical s.r.o.
Kettnerova 1940/1, 155 00 Praha 5

soral hanzhk

českými technickými norniami a ostatními ČSN. které se I·'ztahu.ii ke Zboží, zejména požadavkům
zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky. ve znění pozdějších předpisů, a
souvisejících předpisů, v platném Z,ňČl1Ĺ.

2. prodávajíc'i prohlašu.je. že Zboží, které dodá na základč této smlouvy, zcela odpovídá podtnínkám
stanoveným v zadávací dokumentaci uplatněné v zadávacím řízení, ve kterém byla nabídka
prodávaiícího na dodání Zboží vybrána jako ne,ivhodně.iši.

3. Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke Zboží nebudou na Zboží
váznout žádná práva třetích osob. a to zejména žádné předkupní právo, zástavní právo nebo právo

rnajmu.
4. Prodávající se zavazuje. že dodané bude po dobu uvedenou v předaném Záručním listu, nejméně

však po dobu 24 měsíců ode dne dodání způsobilé pro použiti k obvyklému úČelu a Že si ne.jméně
po tuto dobu zachová své vlastnosti v souladu s touto smlouvoLi a zadávacími podniínkami
kupu.jicího. Prodáva.jicí tedy poskytu.je Kupu.iícÍlnu záruk.u za .jakost dodaného Zboží v délce
uvedené v předaném Záručním listu. nejméně však po dobu 24 měsíců ode dne dodání Zboží.

5. Po dobu záruční doby prováděni bezpečnostně technických kontrol a validace, zajištění údržby
(včetně náhradních dílů) a pInC servisní podpory, včetnČ BTK a dalších zákonných požadavků pro
Zboží dle doporučení výrobce zdarma.

6. Prodávající se zavazu,je zahájit práce na odstraněnI eventuáln ich vad Zboží v době trvání záruky do
24 hodin od okamžiku jejich ozl1ámení prodáva.iícimu. V případě poruchy na Zboží se prodávající
zavazuje zajistit pro Kupující|1o náhradní Zboží v odpovídqjki kvalitě, a to bez zbyteCného odkladu,
ne.jpozději však vždy do 24 hodin od okamžiku oznámení poruchy, či vady Zboží.

ářlánek V.
Další ujednání

l. Prodávající s ohledeni na povinnosti kupujícíhĹ) vyplývající zejména ze zákona Č.. 134/201 6 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem Č. 40/201 5 Sb.. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů,
souhlasí se zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu založeného mezi
pl1jdá\i'ajícírn a kupujícím touto slnlouvou. zein1Cna vlastního obsahu této srnlou\'y.

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele se smluvní strany dohodly, že poskytovatel
výslovnč sodilasí se zveřejněním snl|uvních podmínek obsaZených v této smlouvě v rozsahu a za
podmínek vyplývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zei}nCna zákona č. 106/1999 Sb., q svobodném
přístupu k infor1nacín], ve znění pozdějších předpisů a zákona Č. 340/20 15 Sb., o registru smluv).

3. Prodáva.jící se zavazuje, že .jeho servisní služby budou dostupné alespoň v pracovní do od 7 do l 7
hodin.

4. Prodávající se pro případ prodlení s dodáním Zboží řádně a včas zavazu.je uhradit kupu.jicímu
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny v"č.. DPH za každý den prodlení.

5. Prodávající se pro případ prodlení se zahájením práce na odstranění kupu.jicím oznámených vad
Zboží nebo v případě prodlení s uvedením vadného Zboží opět do bezvadného stavu zavazu.je uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0.05 % z celkové kupní ceny VC. DPH za každý den prodlení.

6. Uplatněná či již ulirazená smluvní pokuta nemá vliv na uplatnění nároku kupujícího na náhradu
škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v celém rozsahu, tzn. částka smluvní
pokuty se do výše náhrady škody nezapočítává. Zaplacením sniluvrú pokuty není dotčena povinnost
prodáva,jícího sphiit závazky vyplýva.iící z této smlouvy.

SORAL & HANZLIK S.LČ).
Navigátorů 613, 161 00 Praha 6
ĹČ: 40762882, DIČ: CZ40762882



®
SORAL & HANZLIK Medical s.r.o.
Kettnerova 1940/1, 155 00 Praha 5

soral hanzhk

7. Kupující se v případě prodlení s úhradou kupní ceny zavazu!je uhradit prodávaiícímu úroky z
prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

8. Kupu.jící má právo odstoupit od této smlouvy v případč, kdy nebudou závazky z této smlouvy plněny
prodávajícím a tento bude s jejich plněním v prodlení po dobu více .jak .jednoho měsíce.

9. Smluvní strany se dohodly, že prodávající není oprávněn postoupit svoji pohledávku případně
vzniklou na základě této smlouvy Ci v souvislosti s ní. ria třetí osobu bez předchozího písemného
souhlasu kupujícího.

Článek VI.
ZávěreČná ustaRovení

l. Osoba podepisující tuto smlouvu ,ilnénem prodávajícího prohlašuje. že podle stanov společnosti,
společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu .je oprá\"něna smlouvu
podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu obČina ,smluvními stranami.
3. Jakékoliv změny nebo doplňky této sinlouvy nebo přílohy ke smlouvč musí být provedeny fOrmou

písemných. chronologicky číslovaných dodatků. podepsaných oběma smluvními strananíi.
4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveiiími obecně

závazných právních předpisů právního řádu České republiky.
5. Je-li některé ustanovení této snilouvy neplatné nebo neúčinné. nebo se takovým stane, namísto

neplatných ustanovení nastoupí platné ustanovení, .jehož smysl se nep[atnéľnu ustanovení co nejvíce
přibližuje. Neplatností nebo neúčinností .jednoho ustanovení není dotknutá platnost ostatních
ustanoven í.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smlur'ních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

7. Práva a povinnosti smluvních stran podle této smlouvy se budou vykládat vždy podle jazykového
vyjádření jednotlivých ustanůvení této smlouvy. Teprve v případě nejasností ohledně významu
.jazykového vyjádření konkrétního ustanoveni se použi.jí ostatní pravidla pro výklad práv a
povinností smluvních stran.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly. že se dohodly na celém .je.jím obsahu, že se
sniluvními podmínkami sollhlasí a Že smlouva nebyla podepsána v tísni ani za nápadně jednostrannč
nevýhodných podmínek.



®
SORAL & HANZLIK Medical s.r.a
Kettnerova 1940/1, 155 00 Praha 5

soral hanzhk

Myčka podložních mis Discher
Piccolo

Vhodná pro využití v menších prostorách. Může stát volně,
lze ji připevnit na zed'anebo umístit pod pracovní desku.
Vyrobená z vysoce jakostní chromniklové oceli.

3 základní Ao hodnoty (60/600/3000), vyšší lze nastavit dle
potřeby díky vlastnímu vyvíječi pá'y.
Labyrintová dveřní konstrukce pro izofaci mycí komory od
vnějšího prostředí bez použitítěsněrú.

Svařovaná mycí komora pojme 1 podložní mísu s víkem a 1
nádobu na moč nebo 3 nádoby na moč.
6 programů včetně programů, nastavitelných podle přání
uživatele.

sofistikovaný design, kvalitní komponenty a výborné
zpracováni přináší dlouhou životnost zařízení. Displej a
kompietní ovládání v českém jazyce.
Signalizace poruch a informace o fázi cyklu na displeji.

Vysoce výkonné čerpadlo pro tlakové myti, které probíhá za
pomoci rotačních ramen a trysek.

Rozměry zákl. sestavy: 500 mm (Š), 570 mm (h), 1270 mm (v).
Varianta 220V nebo 380V.
Hlučnost max. 55dB: ano, celkový příkon max. 3,0 kW: ANO,
spotřeba pro 1 mytí max. 0,26 kWh: ANO, oplach/chlazeM
max. 0,002 kWh: ANO, pro pohotovostní režim max. 0,006
kWh: ANO, odpad DIN 90.-100: ANO, elektroinstalace IN AC
230V, 50 Hz: ANO

SORAL & HANZLIK s.r.o.
Navigátorů 613, 161 00 Praha 6
lČ: 40762882, DIČ: CZ40762882


